
18.05.2024 XII Targi Edukacji i Pracy w Małej Wsi

https://plock.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

XII Targi Edukacji i Pracy w Małej Wsi
 Autor: Artur Cybulski Data publikacji: 26.03.2018

Już po raz dwunasty mogliśmy uczestniczyć w Targach Edukacji i Pracy, które odbyły się 22 marca 2018r. 
na hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. W. H. Gawareckiego. 
Wśród gości obecni byli: Wójt Gminy Mała Wieś Pan Zygmunt Wojnarowski, Sekretarz Gminy Pani 
Jadwiga Nowatkiewicz, Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś Pan Włodzimierz Jeznach, Zastępca 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku Pan Dariusz Boszko,  Radna Powiatu Płockiego Pani 
Anna Jachimiak oraz zaproszeni Dyrektorzy Szkół i Instytucji 
Celem Targów było przekazanie gimnazjalistom i ich rodzicom informacji o kierunkach kształcenia, 
warunkach rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych i możliwościach podjęcia pracy. Ideą 
organizowanego przedsięwzięcia było zaprezentowanie różnego rodzaju wsparcia związanego z budową 
własnej kariery zawodowej, drogi edukacyjnej oraz poszerzenia informacji potrzebnych do kształtowania 
ścieżki. 
Wszyscy zainteresowani mieli możliwość obejrzenia prezentacji, które przygotowały placówki 
oświatowe, zapoznania się z ofertami pracy, a także z informacjami jak młodzi ludzie mogą wejść w 
nowy etap życia jakim jest podjęcie zatrudnienia. 
Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku również przedstawili ofertę usług i instrumentów 
rynku pracy oraz informowali o realizowanych projektach ze środków Unii Europejskiej tj: 
„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 – Wsparcie osób pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. „AKTYWIZACJA OSÓB 
W WIEKU 30 LAT I POWYZEJ POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (II)" w ramach 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014 – 2020: Oś 
priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP – projekty pozakonkursowe.
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